UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

Về việc thực hiện cập nhật, báo cáo

hiện trạng sức khỏe trẻ mẫu giáo, học

sinh và kết quả đánh giá, xếp loại thể

lực học sinh năm học 2024-2025

       Bình Sơn, ngày     tháng    năm 2025

                        Kính gửi:

- Các Trường Mầm Non,

- Các Trường Tiểu học, TH và THCS;

- Các Trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 213/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 20 tháng 01 năm

2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện cập nhật, báo

cáo hiện trạng sức khỏe trẻ mẫu giáo, học  sinh và kết quả đánh giá, xếp loại thể lực

học sinh năm học 2024-2025, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu các

trường thực hiện các nội dung sau:

1. Các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông thực hiện việc cập nhật sức khỏe

học sinh theo những nội dung có liên quan tại Phần I, Công văn số 8118/BGDĐT-

GDTC ngày 23/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo trước ngày 15/6/2025 (kèm

theo).

2. Các trường học triển khai thực hiện việc cập nhật và cáo cáo hiện trạng

sức khỏe học sinh vào cơ sở dữ liệu ngành theo hướng dẫn; Thực hiện rà soát, kiểm

tra và duyệt dữ liệu báo cáo các đơn vị thuộc phạm vi quản lý trước ngày 2/6/2025.

   Các nội dung khác được thực hiện theo Công văn số 8118/BGDĐT-GDTC

ngày 23/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

       KT.TRƯỞNG PHÒNG

        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                 Trịnh Thị Phương Linh

		2025-02-07T14:35:13+0700

		2025-02-07T14:43:13+0700

		2025-02-07T14:43:13+0700

		2025-02-07T14:43:13+0700

		2025-02-07T14:43:13+0700